

Odbor rozvoje, investic a majetku města

Vážený pan  
P. H.  
430 22 Ústí nad Labem

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 15.12.2014  
ČJ.: MMCH/135863/2014  
SP. ZNAČKA: SZ MMCH/135863/2014

VYŘIZUJE: Ing. Petr Chytra  
TEL.: 474 637 440  
FAX:  
MOBIL: 601 525 510  
E-MAIL: p.chytra@chomutov-mesto.cz

DATUM: 19. 12. 2014

**Věc:** VTL plynovod DN 1400 PN 85 – hranice SRN/ČR – Hora svaté Kateřiny – Rozvadov, „Gazela“

Na podkladě Vaší žádosti o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění si Vám dovoluujeme podat tyto požadované informace:

1. V příloze na datovém nosiči Vám zasíláme kopie vydaných rozhodnutí, v nichž bylo omezeno vlastnické právo odpovídající věcnému břemeni, v rozsahu správního území Magistrátu města Chomutova, vyvlastňovacího úřadu.
2. Z příslušných kopií lze vyčíst i Vámi požadované údaje, tedy čísla spisů, obvyklá cena i delegovaný stavební úřad, který byl oprávněn vést správní řízení v celé trase plynovodu.
3. Magistrát města Chomutova ani Statutární město Chomutov nebyly účastníky správního řízení ve věci vydání příslušného rozhodnutí, a z tohoto důvodu nám není známo, které osoby nedaly souhlas ke stavebnímu povolení.

S pozdravem

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
Zborovská 4602  
430 28 Chomutov  
IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891  
-11-

Ing. Petr Chytra  
Vyvlastňovací úřad

Příloha: CD – R